
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

5

3

2

LARENTIS Enrico

TARTER Matteo

CASAL Patrick

PARISI Olivo

DALLE FRATTE Roberto

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Aquile 2002

(Itas Assicurazioni)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

34

33

32

24

7

34,000

33,000

32,000

24,000

7,000

3,850

3,600

3,930

2,580

830

37,850

36,600

35,930

26,580

7,830

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:35:05

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

2

4

5

WEGHER Daniel

CORN Andrea

KOTOSZ Nicu

PERIN Luca

MISTE' Federico

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

Aquile 2002

Team Valli Del Noce A.S.D.

(Itas Assicurazioni)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

47

42

39

27

14

47,000

42,000

39,000

27,000

14,000

5,400

4,580

4,600

3,004

1,580

52,400

46,580

43,600

30,004

15,580

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
16:35:05

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

1

4

2

PANDOLFI Oliviero

MICHELI Alberto

SARCLETTI Martino

LAVILLOTTI Lotario corra

TRAVAGLIA Mauro

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Aquile 2002

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Trento

Aquile 2002

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

42

29

29

29

28

42,000

29,000

29,000

29,000

28,000

4,900

3,180

3,140

2,970

3,080

46,900

32,180

32,140

31,970

31,080

1

2

3

4

5

1

3

3

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
16:35:06

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

5

2

1

3

VALDUGA Daniele

PACCHIOLI Stefano

BAITELLA Bruno

FERRARESI Claudio

PONZANELLI Matteo

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Aquile 2002

(Itas Assicurazioni)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

46

39

37

29

24

46,000

39,000

37,000

29,000

24,000

4,600

4,330

3,730

6,950

2,460

50,600

43,330

40,730

35,950

26,460

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
16:35:07

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

1

5

3

GILLI Marco

MUNNO Giovanni batt

OSS ANDERLOT Paolo

PARISI Michele

DALPIAZ Lorenzo

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Aquile 2002

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

(Itas Assicurazioni) (TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

33

29

27

22

20

33,000

29,000

27,000

22,000

20,000

3,960

3,130

3,000

2,340

2,170

36,960

32,130

30,000

24,340

22,170

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
16:35:07

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

5

3

1

FAIT Valter

WEGHER Sergio

BOZZOLA Matteo

GILLI Martino

PRANTIL Mattia

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Aquile 2002

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

(Itas Assicurazioni)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

41

33

31

25

21

41,000

33,000

31,000

25,000

21,000

4,380

4,200

3,520

2,580

2,450

45,380

37,200

34,520

27,580

23,450

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
16:35:08

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

4

5

1

CALZÀ Mirco

CAROLLO Christian

GASPARI Furio

MARASCO Luciano

PALLAVER Matteo

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Aquile 2002

Team Trento

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

48

42

23

23

20

48,000

42,000

23,000

23,000

20,000

5,450

5,020

2,700

2,600

2,100

53,450

47,020

25,700

25,600

22,100

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Stefy
Data 10-03-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Trota Lago Seniores

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario
16:35:09

Direttore di Gara
Bridi Renzo

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni


